

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 93/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Braço do Trombudo - SC
Objeto Registro de Preço para eventual aquisição de gêneros alimentícios para coffe break, para atender os cursos com grupos, assessoramentos, palestras, reuniões e outros eventos organizados pelas Secretarias do Município de Braço do Trombudo/SC, conforme Anexo I – Termo de Referência, parte integrante deste edital.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 29/07/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 09/08/2024 - 08:59	Pregoeiro Juliana do Nascimento
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	Pao caseiro aipim fatiado, com peso aproximado 500gr, frescoPao caseiro aipim fatiado, com peso aproximado 500gr, fresco no dia da entrega.	UND	117	8,59	1.005,03
1	2	Orelha de gato, doce polvilhado no acucar e canela, macio fOrelha de gato, doce polvilhado no acucar e canela, macio fresco, feito no dia da entrega.	KG	280	26,33	7.372,40
1	3	Bolacha tipo caseira, nos sabores de polvilho e coco. SendoBolacha tipo caseira, nos sabores de polvilho e coco. Sendo fresco dia entrega.	KG	130	35,23	4.579,90
1	4	Rosca de polvilho redonda, peso aproximado de 400gr a 500grRosca de polvilho redonda, peso aproximado de 400gr a 500gr. Fresco, macio, feito no dia da entrega.	UND	210	15,53	3.261,30
1	5	Bolo de boleira tipo waffer, polvilhado no acucar e canela.Bolo de boleira tipo waffer, polvilhado no acucar e canela. Fresco, macio, sem presenca de sujidades, feito no dia da entrega.	UND	2.400	3,27	7.848,00
1	6	Bolo seco tipo ingles, tamanho grande no sabor deBolo seco tipo ingles, tamanho grande no sabor de chocolate ou laranja, fresco dia entrega.	KG	130	31,13	4.046,90
1	7	Pao frances, unidade de 50gr.Sendo fresco, macio, feito no - Pao frances, unidade de 50gr. Sendo fresco, macio, feito no dia da entrega.	KG	400	21,80	8.720,00
1	8	Sanduiचे com pao frances (50gr), queijo, presunto cozido eSanduiचे com pao frances (50gr), queijo, presunto cozido e maionese. Feitos no dia da entrega. Embalado com plastico atoxico individualmente.	UND	2.300	5,75	13.225,00
1	9	Sonho com recheio de brigadeiro, com peso aproximado de 100gSonho com recheio de brigadeiro, com peso aproximado de 100gr a 120gr, frito no dia da entrega, macio, polvilhado no acucar e canela, feito dia entrega.	UND	1.000	9,90	9.900,00
1	10	Massinha com recheio creme e farofa, peso aproximado de 100gMassinha com recheio creme e farofa, peso aproximado de 100gr, sendo fresco, macio, feito no dia da entrega. Nao deve ser embalado quente.	UND	1.480	10,33	15.288,40
1	11	Mini cachorro quente(mini pao frances (25gr), com molho de cachorro quente	UND	1.800	5,97	10.746,00
1	12	Pao integral fatiado, sendo fresco, macio, sem presenca dePao integral fatiado, sendo fresco, macio, sem presenca de sujidades, feito no dia da entrega. Nao deve ser embalado quente. Embalagem plastica atoxica, com identificacao do produto, rotulo com ingredientes, valor nutricional, peso, fabricante, data de fabricacao e validade.	UND	160	11,00	1.760,00
1	13	Cuca integral, macia, fresca, sem sujidades, nos sabores (faCuca integral, macia, fresca, sem sujidades, nos sabores (farofa, banana com farofa, maca c/farofa, abacaxi com farofa, uva passas com farofa).	KG	70	23,03	1.612,10
		Cuca caseira de banana com farofa, macia, fresca, sem				

1	14	sujidaCuca caseira de banana com farofa, macia, fresca, sem sujidade, peso aproximado de 1kg.	KG	110	32,93	3.622,30
1	15	Cuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado deCuca caseira de queijinho branco, fresca, peso aproximado de 1kg	KG	126	31,20	3.931,20
1	16	Cuca caseira de amendoim e natamacia, fresca, peso aproximado de 1 kg.	UND	116	35,31	4.095,96
1	17	Cuca caseira de nata e coco, macia,,fresca, peso aproximado - Cuca caseira de nata e coco, macia, fresca, peso aproximado de 1 kg.	KG	110	21,46	2.360,60
1	18	Pao de queijo, peso aproximado 50 a 60 gr.,fresco, sem prese - Pao de queijo, peso aproximado 50 a 60 gr, fresco, sem presença de sujidade, feitos no dia da entrega.	UND	550	41,34	22.737,00
1	19	Mini pastel, recheado de frango, massa sequinha, semMini pastel, recheado de frango, massa sequinha, sem sujidade. Feitos 1 hora antes da entrega.	UND	1.425	2,73	3.890,25
1	20	Mini pastel, recheado de carne, massa sequinha, sem sujidadeMini pastel, recheado de carne, massa sequinha, sem sujidade. Feitos 1 hora antes da entrega.	UND	1.425	2,27	3.234,75
1	21	Sanduche de pao frances (50gr) fresco, (queijo prato, presuSanduche de pao frances (50gr) fresco, (queijo prato, presunto, alface, tomate, maionese industrializada). Embalado com plastico atoxico individualmente.	UND	1.550	5,77	8.943,50
1	22	Sanduche com pao pulmann com pickles (duas fatias de pao, pSanduche com pao pulmann com pickles (duas fatias de pao, presunto, queijo, maionese, pepino e cenoura), fresco no dia entrega. Embalado com plastico atoxico individualmente.	UND	1.000	6,05	6.050,00
1	23	Enrolado misto (salsicha)Enrolado misto (salsicha)	UND	1.220	7,04	8.588,80
1	24	Enrolado misto (queijo e presunto)Enrolado misto (queijo e presunto)	UND	1.220	6,19	7.551,80
1	25	Salada de fruta (banana, mamao, morango, maca e uva), peso aSalada de fruta (banana, mamao, morango, maca e uva), peso aproximado de 125 a 150 gr, servido em pote plastico descartavel e acompanhado de colher descartavel.	UND	750	5,95	4.462,50
1	26	Mini risoles recheado com carne moida, fresco dia entregaMini risoles recheado com carne moida, fresco dia entrega	UND	1.400	1,90	2.660,00
1	27	Mini risoles recheado com carne frango, fresco dia entregaMini risoles recheado com carne frango, fresco dia entrega	UND	1.500	1,90	2.850,00
1	28	Mini risoles recheado com queijo e palmito, fresco diaMini risoles recheado com queijo e palmito, fresco dia entrega	UND	1.100	2,36	2.596,00
1	29	Sanduches em mini pao frances (25gr) fresco, com queijo, prSanduches em mini pao frances (25gr) fresco, com queijo, presunto, tomate, alface. Feitos no dia da entrega e embalados individualmente.	UND	1.700	5,18	8.806,00
1	30	Bolo de cenoura com cobertura de chocolate, frescoBolo de cenoura com cobertura de chocolate, fresco	KG	95	32,99	3.134,05
1	31	Bolo nega maluca, com cobertura de chocolate, frescoBolo nega maluca, com cobertura de chocolate, fresco	KG	110	30,13	3.314,30
1	32	Fatia de pao de sanduiche, cortada diagonalFatia de pao de sanduiche, cortada diagonal, com cobertura de pate de frango	UND	1.200	4,47	5.364,00
1	33	Fatia de pao de sanduiche, cortada diagonal,,,com cobertura - Fatia de pao de sanduiche, cortada diagonal, com cobertura de pickles	UND	1.200	3,76	4.512,00
1	34	Garrafas de refrigerante embalagem pet 2 litros,,diversos sa - Garrafas de refrigerante embalagem pet 2 litros, diversos sabores: cola, limao, guarana e laranja.	UND	1.000	10,02	10.020,00
1	35	Suco nectar de frutas pronto para beber diversos,sabores (uv - Suco nectar de frutas pronto para beber diversos sabores (uva, morango, laranja, maracuja e abacaxi).	UND	500	13,62	6.810,00
1	36	Cafe pronto adocado com acucar e com leite -Cafe pronto adocado com acucar e com leite.	LT	500	13,89	6.945,00
1	37	Cafe pronto sem acucar com leite --Cafe pronto sem acucar com leite	UND	350	12,13	4.245,50
1	38	Cafe pronto sem acucar preto - Cafe pronto sem acucar preto..	LT	350	10,81	3.783,50
1	39	Cafe pronto com acucar preto - Cafe pronto com acucar preto.	KG	350	10,81	3.783,50
1	40	Bolo marmore, fresco com aproximadamente 1 kg - Bolo marmore, fresco com aproximadamente 1 kg.	KG	100	22,07	2.207,00

1	41	Bolo formigueiro, fresco com peso aproximado de 1 kg.-- Bolo formigueiro, fresco com peso aproximado de 1 kg	UND	105	29,83	3.132,15
1	42	Sanduíche com 2 fatias de pão (pão pullmann, queijo prato, a - Sanduíche com 2 fatias de pão (pão pullmann, queijo prato, alface, tomate e maionese).	UND	950	5,97	5.671,50
1	43	Sanduíche natural com 2 fatias de pão (pão pullmann, frango -- Sanduíche natural com 2 fatias de pão (pão pullmann, frango desfiado, queijo prato, alface, tomate e maionese.	UND	950	5,88	5.586,00
1	44	Empada palmito com requeijão assado, peso aproximado de 60 a - Empada palmito com requeijão assado, peso aproximado de 60 a 80 gr.	UND	1.100	5,55	6.105,00
1	45	Empada carne moída assada, peso aproximado de 60 a 80 gr -- Empada carne moída assada, peso aproximado de 60 a 80 gr.	UND	1.060	4,31	4.568,60
1	46	Empada carne frango esfiado com azeitonas assada, peso aprox -- Empada carne frango esfiado com azeitonas assada, peso aproximado de 60 a 80 gr.	UND	1.060	4,28	4.536,80
1	47	Mini pizza sabores (frango, calabresa, bacon e carne), peso - Mini pizza sabores (frango, calabresa, bacon e carne), peso aproximado de 60 a 80 gr	UND	1.400	4,55	6.370,00
1	48	Toucinho do céu fresco, peso aproximado de 1 kg. -Toucinho do céu fresco, peso aproximado de 1 kg.	KG	110	33,03	3.633,30
1	49	Biscoito finos sabor amanteigados - -Biscoito finos sabor amanteigados	KG	100	42,43	4.243,00
1	50	Biscoitos finos sabor coco c/araruta - -Biscoitos finos sabor coco c /araruta	KG	100	39,39	3.939,00
1	51	Biscoitos finos com recheio de goiabada --Biscoitos finos com recheio de goiabada	KG	90	39,90	3.591,00
1	52	Bolacha de natal pintada - Bolacha de natal pintada.	KG	50	46,67	2.333,50
1	53	Torta de frango esfiado, com queijo mussarela e requeijão, f -Torta de frango esfiado, com queijo mussarela e requeijão, fresco feito no dia entrega, com peso aproximado de 4 a 4,5 kg	UND	50	137,99	6.899,50
1	54	Torta de carne, com queijo mussarela e requeijão,fresco no - Torta de carne, com queijo mussarela e requeijão, fresco no dia da entrega, com peso aproximado de 4 a 4,5 kg.	UND	50	109,43	5.471,50
1	55	Torta de legumes, com queijo mussarela e requeijão,fresco n - Torta de legumes, com queijo mussarela e requeijão, fresco no dia da entrega com peso aproximado de 4 a 4,5 gr.	UND	50	107,09	5.354,50
1	56	Doce de leite tipo integral, de boa qualidade, pote de no mínimo 400g**.Com tampa lacrada, contendo no rótulo: marca, nome do fabricante, lote, data de fabricação, prazo de validade.	UND	60	12,88	772,80
1	57	Nata. Creme de leite pasteurizado pote 300g. **Com tampa lacrada, contendo no rótulo: marca, nome do fabricante, lote, data de fabricação, prazo de validade.	UND	60	11,14	668,40